PREGÃO ELETRONICO Nº PESG004/20

1/1

  TERMO DE ADESÃO

Termo: Nº

    Data inclusão / Alteração:
              Assinatura Resp.: _______________________

       Pelo presente instrumento manifestamos nossa adesão e concordância com que os
pagamentos a serem efetuados pela ES GÁS, a nosso favor, sejam realizados através de
crédito em nossa conta corrente, junto ao Banco por nós aqui indicado. Os créditos
realizados em conta bancária servirão como prova de quitação dos débitos contraídos
pela ES GÁS.

(Sigla da Unidade Organizacional ES GÁS responsável pelo contrato _______________ )

DADOS CADASTRAIS
  C.N.P.J. :  Inscr. Est.:                             e/ou Inscr. Mun.

OOUU

CPF:   Nº PIS: Inscr. INSS - NIT
Data de Nasc.:  Ocupação (CBO)  Profissão:

Nome ou Razão Social :
Endereço:

Bairro:  Cidade: UF:  CEP.:

Telefone: (     ) Fax: (     )
E-Mail:

DADOS BANCÁRIOS
  Banco:  Nº: Agência Nº:

Cidade: Conta Corrente:
Cobrança Centralizada :        Sim          Não

  ÓRGÃO CONTRATANTE
  Impostos a reter nos pagamentos:

IRF:            PIS/COFINS/CSLL           INSS            ISS

       Declaramos para os devidos fins e efeitos de direito, que as informações por nós
prestadas neste documento são verídicas, de nossa inteira exclusiva responsabilidade,
sendo que a conta bancária consignada neste Termo de Adesão é de nossa titularidade
e encontra-se em consonância com o CNPJ/CPF e Razão Social informados na Ficha
Cadastral.

ASSINATURAS
  Representante(s) Legal(is)  Endosso Bancário

Nome(s):
Os dados bancários correspondem ao do
Cliente

 Nome(s):

Assinatura(s) e Carimbo(s):    Assinatura e Carimbo Instituição Bancária: